文件：hi50_um_cn
属性：公开
网站：www.hipnuc.com
HI50系列用户手册
1维/2维动态倾角传感器, Rev 1.0
适用于HI50系列
af://n0

产品参数配置
固件升级
1.4 订购信息
1.4.1 1维倾角传感器
1.4.2 2维倾角传感器
1.4.2.1 单M12接口
af://n67
af://n81
af://n82
af://n96
af://n97
P/N 规格描述 接口及安装
HI50R1N-CAN-D21-H0 双轴倾角传感器 CAN, 水平安装
P/N 规格描述 接口及安装
HI50R1N-485-D22-V0 双轴倾角传感器 RS485, 垂直安装
HI50R1N-CAN-D22-V0 双轴倾角传感器 CAN, 垂直安装
HI50R1N-485-D22-H0 双轴倾角传感器 RS485, 水平安装
HI50R1N-CAN-D22-H0 双轴倾角传感器 CAN, 水平安装
1.4.2.2 双M12接口
af://n120
2. 机械电气接口特性
2.1 尺寸